Mẫu số: 01/HD-UBND
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
ĐƠN ĐĂNG KÝ CẢI TẠO VƯỜN TẠP
Kính gửi: UBND xã …………………………………………..
Họ tên chủ hộ: …………………………………… Nam/Nữ: ……………………………………
Sinh ngày:...../…/…… Dân tộc ……………………………………………………………………….

Chứng minh nhân dân số: ………….. Cấp ngày: …/…/…… Nơi cấp: …………………………..

Chỗ ở hiện tại: ………………………………………………………………………………………….

Thuộc đối tượng: (Hộ nghèo, hộ cận nghèo) ……………………………………………………….

Số lao động chính hiện có: …………………………………………………………………………
Điện thoại (nếu có): ………………….. Di động (nếu có): …………………………………………….

Căn cứ Nghị quyết số 58/2020/NQ-HĐND ngày 09/12/2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh về chính sách đặc thù hỗ trợ phát triển kinh tế vườn hộ và phát triển bền vững cây cam sành trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021-2025,

Là chủ hộ gia đình, tôi làm đơn đăng ký cải tạo vườn tạp với nội dung sau:

1. Diện tích vườn cải tạo: ……………. m2;

2. Nội dung cải tạo vườn: …………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………
3. Số tiền đề nghị vay vốn với lãi suất bằng 0%: …………….. triệu đồng;

4. Thời gian vay vốn: ……………………. tháng.

Tôi xin cam kết nếu được vay vốn, khi cải tạo vườn sẽ thực hiện đảm bảo 04 tiêu chí cải tạo vườn tạp theo quy định. Nếu làm sai, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật.

XÁC NHẬN UBND CẤP XÃ

	………., ngày ... tháng ... năm ..…...
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)